
                                                                
   

                        
                                                                                                   

UCHWAŁA NR  VI/319a/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI/319a/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   15 646 090 -2 396 611 13 249 479 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 000 0 15 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   15 000 0 15 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym: 

  15 000 0 15 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 000   15 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   15 631 090 -2 396 611 13 234 479 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   15 631 090 -2 396 611 13 234 479 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 7 804 329 -2 396 611 5 407 718 

  
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 6100 1 850 515   1 850 515 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 50 000   50 000 

  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6370 5 926 246   5 926 246 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   911 269 25 000 936 269 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   911 269 25 000 936 269 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   911 269 25 000 936 269 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   791 306 25 000 816 306 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 623 839 15 000 638 839 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 47 140   47 140 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 107 676 10 000 117 676 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 12 033   12 033 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 618   618 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w   119 963 0 119 963 



tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 318   26 318 

  Zakup energii 4260 15 716   15 716 

  Zakup usług pozostałych 4300 77 929   77 929 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   7 409 228 32 373 7 441 601 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   7 315 108 33 603 7 348 711 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 156 036 150 000 7 306 036 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 445 205 150 000 5 595 205 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 272 186 97 000 4 369 186 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 339 533   339 533 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 729 039 52 000 781 039 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 80 045 1 000 81 045 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 250   15 250 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 9 152   9 152 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 710 831 0 1 710 831 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 5 351   5 351 

  Zakup środków żywności 4220 3 300   3 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 268 253   268 253 

  Zakup energii 4260 311 930   311 930 

  Zakup usług remontowych 4270 131 000   131 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 288 372   288 372 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 91 160   91 160 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 500   4 500 

  Różne opłaty i składki 4430 246 500   246 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 609   171 609 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 5 388   5 388 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 196   196 

  Pozostałe odsetki 4580 102   102 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 157 000   157 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 1 670   1 670 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 17 500   17 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich   144 072 -116 397 27 675 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 144 072 -116 397 27 675 



8. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   94 120 -1 230 92 890 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   94 120 -1 230 92 890 

  

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich   54 120 -1 230 52 890 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000   40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6067 54 120 -1 230 52 890 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75075 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 000 -2 149 13 851 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 000 -2 149 13 851 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   16 000 -2 149 13 851 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   16 000 -2 149 13 851 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 -286 1 714 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 000 -1 863 12 137 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 981 136 100 000 3 081 136 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 981 136 100 000 3 081 136 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   2 981 136 100 000 3 081 136 

  
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 8090 3 000   3 000 

  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 8110 2 978 136 100 000 3 078 136 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 623 451 0 2 623 451 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 623 451 0 2 623 451 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 863 981 0 1 863 981 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 770 945 0 1 770 945 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 245 261   245 261 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 28 146   28 146 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 126   16 126 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 702   1 702 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 367 291   1 367 291 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 112 419   112 419 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   93 036 0 93 036 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 736   5 736 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 6 749   6 749 

  Zakup energii 4260 370   370 

  Zakup usług remontowych 4270 3 930   3 930 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 165   4 165 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 72 086   72 086 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 653 0 6 653 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 783   2 783 

  Stypendia dla uczniów 3240 3 870   3 870 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich 
(8+9+10+11):   752 817 0 752 817 

8. 

"Zdobywanie doświadczenia zawodowego za 
granicą"   61 762 0 61 762 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 5 582   5 582 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 855   5 855 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 761   761 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 34 586   34 586 

  Zakup usług pozostałych 4301 14 278   14 278 

  Podróże służbowe krajowe 4411 300   300 

  Różne opłaty i składki 4431 208   208 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 192   192 

9. 

"Doskonalenie umiejętności zawodowych 
podczas mobilności za granicą"   318 280 4 542 322 822 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 12 706   12 706 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 53 721   53 721 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 6 033   6 033 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 251   251 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 27 978 4 542 32 520 

  Zakup usług pozostałych 4301 213 033   213 033 

  Różne opłaty i składki 4431 1 573   1 573 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 228   228 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 2 757   2 757 

10. 

Akredytacja nr 2021-1-PL01-KA121-VET-
000007337    352 775 -4 542 348 233 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 16 700   16 700 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 40 571   40 571 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 3 739   3 739 



  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 231   231 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 20 208   20 208 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 200   1 200 

  Zakup usług pozostałych 4301 264 586 -4 542 260 044 

  Różne opłaty i składki 4431 3 200   3 200 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4711 120   120 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 2 220   2 220 

11. Projekt: nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000052870   20 000 0 20 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   573 695 568 928 1 142 623 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   573 695 568 928 1 142 623 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   573 695 568 928 1 142 623 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 103 0 3 103 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103   103 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   570 592 568 928 1 139 520 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 17 285   17 285 

  Zakup usług pozostałych 4300 550 100 568 928 1 119 028 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   1 238 200 -747 1 237 453 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   38 200 -747 37 453 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   38 200 -747 37 453 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych, w tym: 

  38 200 -747 37 453 

  Zakup usług pozostałych 4300 38 200 -747 37 453 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 200 000 0 1 200 000 

6. Zakup i objęcie akcji i udziałów, w tym:   1 200 000 0 1 200 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6010 1 200 000   1 200 000 



DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85152 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO           
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 850 -3 850 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 850 -3 850 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego :   3 850 -3 850 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   3 850 -3 850 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 500 -1 500 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 350 -2 350 0 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   1 182 053 1 469 1 183 522 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 168 053 1 469 1 169 522 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   978 698 1 469 980 167 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   799 422 1 469 800 891 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 620 470 1 227 621 697 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 54 060   54 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 111 396 212 111 608 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 12 996 30 13 026 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   179 276 0 179 276 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 5   5 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 662   20 662 

  Zakup energii 4260 56 985   56 985 

  Zakup usług remontowych 4270 9 203   9 203 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 700   1 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 730   34 730 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 233   3 233 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80   80 

  Różne opłaty i składki 4430 7 443   7 443 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 31 107   31 107 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 452   10 452 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 



  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 550   550 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 061   3 061 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   577 0 577 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 577   577 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z 
tego:   188 778 0 188 778 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2022-2023   186 913 0 186 913 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 111 351   111 351 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 19 413   19 413 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 2 889   2 889 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 2 300   2 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 26 000   26 000 

  Zakup energii 4267 20 000   20 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 4 960   4 960 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2018-2021   1 865 0 1 865 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 591   1 591 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 274   274 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   14 000 0 14 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   14 000 0 14 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 14 000   14 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   72 010 148 759 220 769 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   72 010 148 759 220 769 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   72 010 148 759 220 769 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   72 010 148 759 220 769 

  Zakup usług pozostałych 4300 72 010 148 759 220 769 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   554 860 -254 860 300 000 
2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO (3+4):   554 860 -254 860 300 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   554 860 -254 860 300 000 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z 
tego: 

  254 860 -254 860 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 300 000   300 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 147 372 -147 372 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 107 488 -107 488 0 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   21 500 -2 781 18 719 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   21 500 -2 781 18 719 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   21 500 -2 781 18 719 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000 0 2 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 500 -2 781 16 719 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 -1 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 500 -1 781 16 719 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   180 518 50 000 230 518 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   180 518 50 000 230 518 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   180 518 50 000 230 518 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   180 518 50 000 230 518 

  Zakup usług pozostałych 4300 180 518 50 000 230 518 

 

 



DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   24 576 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   24 576 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   24 576 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   24 576 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 576 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   183 523 -4 798 178 725 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   183 523 -4 798 178 725 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   146 023 -4 798 141 225 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   146 023 -4 798 141 225 

  Nagrody konkursowe 4190 10 500   10 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 159 -417 6 742 

  Zakup usług pozostałych 4300 128 335 -4 381 123 954 

  Różne opłaty i składki 4430 29   29 

5. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   37 500 0 37 500 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w trybie art. 
221 uofp (…) 2360 30 500   30 500 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 7 000   7 000 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   56 000 -2 081 53 919 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   56 000 -2 081 53 919 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 750 -2 081 8 669 



4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   10 750 -2 081 8 669 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 750 -2 081 8 669 

5. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   45 250 0 45 250 

  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3040 8 250   8 250 

  Stypendia dla uczniów 3240 37 000   37 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   224 600 3 285 0 227 885 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   224 600 3 285 0 227 885 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   224 600 3 285 0 227 885 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   173 350 3 285 0 176 635 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 145 024 2 748 3 058 150 830 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 799 470 -2 398 22 871 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 3 527 67 -660 2 934 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   51 250 0 0 51 250 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 151     26 151 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 19 755     19 755 

  Podróże służbowe krajowe 4410 50     50 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 954     2 954 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 2 340     2 340 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 680 704 0 6 680 704 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 680 704 0 6 680 704 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 435 925 0 6 435 925 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 992 632 0 5 992 632 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 45 020   45 020 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 70 283   70 283 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 067   8 067 



  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 4 675 028   4 675 028 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 200 660   200 660 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 370 147   370 147 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 552   24 552 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 010   3 010 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 571 865   571 865 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   443 293 0 443 293 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 163 041 660 163 701 

  Zakup energii 4260 120 169   120 169 

  Zakup usług remontowych 4270 30 232   30 232 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 660   3 660 

  Zakup usług pozostałych 4300 59 781   59 781 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 13 057 -660 12 397 

  Podróże służbowe krajowe 4410 18 063   18 063 

  Różne opłaty i składki 4430 2 167   2 167 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 989   4 989 

  Podatek od nieruchomości 4480 25 933   25 933 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 252   1 252 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 949   949 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   244 779 0 244 779 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 244 779   244 779 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.12.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 734 668 0 5 734 668 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 734 668 0 5 734 668 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 721 132 0 5 721 132 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 323 333 0 4 323 333 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 332 891   3 332 891 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 229 983   229 983 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 592 466   592 466 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 68 918   68 918 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 67 060   67 060 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 255   1 255 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 30 760   30 760 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 397 799 0 1 397 799 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 465 941 -170 465 771 

  Zakup środków żywności 4220 373 800 -988 372 812 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 44 924 2 000 46 924 

  Zakup energii 4260 164 028 -447 163 581 



  Zakup usług remontowych 4270 11 162   11 162 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 113   4 113 

  Zakup usług pozostałych 4300 149 084 -7 149 077 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000 -388 3 612 

  Różne opłaty i składki 4430 18 617   18 617 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 133 958   133 958 

  Podatek od nieruchomości 4480 19 301   19 301 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 8 321   8 321 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   13 536 0 13 536 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 536   13 536 



 


